

(証券コード 4552)

2022年6月17日

株 主 各 位

兵庫県芦屋市春日町3番19号  
JCRファーマ株式会社  
代表取締役会長兼社長 芦田 信

### インターネット開示事項の一部修正について

「第47回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部に修正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。なお、当社ウェブサイトに掲載いたしましたインターネット開示事項の英訳については、修正後のものを掲載しております。

#### 記

1. 修正箇所および内容（下線は修正箇所を示します。）

(1) 「第47回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」10ページ  
連結注記表

【金融商品に関する注記】

2. 金融商品の時価等に関する事項

(修正前)

(百万円)

	連結貸借対照表 計上額	時価	差額
(略)			
(1) 社債	500	499	△0
(2) 長期借入金	5,500	5,493	△6
負債計	6,000	5,992	△7
デリバティブ取引	二	△256	<u>△256</u>

(修正後)

(百万円)

	連結貸借対照表 計上額	時価	差額
(略)			
(1) 社債	500	499	△0
(2) 長期借入金	5,500	5,493	△6
負債計	6,000	5,992	△7
デリバティブ取引	<u>△256</u>	△256	二

- (2) 「第 47 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」 17 ページ  
個別注記表

【貸借対照表に関する注記】

2. 関係会社に対する金銭債権債務

(修正前)

短期金銭債権	22 百万円
短期金銭債務	<u>122</u> 百万円

(修正後)

短期金銭債権	22 百万円
短期金銭債務	<u>2,677</u> 百万円

- (3) 「第 47 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」 17 ページ  
個別注記表

【損益計算書に関する注記】

1. 関係会社との取引高

(修正前)

営業取引	
販売費及び一般管理費	<u>489</u> 百万円
営業取引以外の取引高	2 百万円

(修正後)

営業取引	
販売費及び一般管理費	<u>3,314</u> 百万円
営業取引以外の取引高	2 百万円

- (4) 「第 47 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」 18 ページ  
個別注記表

【税効果会計に関する注記】

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳  
繰延税金資産

(修正前)

(略)	
投資有価証券	<u>17</u> 百万円
関係会社株式	<u>180</u> 百万円
(略)	

(修正後)

(略)	
投資有価証券	<u>28</u> 百万円
関係会社株式	<u>169</u> 百万円
(略)	

以 上